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Description automatically generated] Ф 9.1-3 | Овластување за да се спроведе проверката
	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr}

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}



	Седиште:
	{adresa1}, {adresa2}

	Број на локации:
	{brLokacii}

	Број на вработени:
	{brVraboteni}

	Број на смени:
	{brSmeni}

	Број на подружници 
(вклучително седиштето) *
	{brLokacii}

	Листа на подружници*
	Вработени*
	Денови на проверка*
	Проверувачи

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


* - да се пополни во случај на организации со повеќе подружници
Времетраење на проверката согласно ПР 9-3 Правилник за времетраењето на работата на проверувачите:  
	Вкупно денови:
	
	Број на проверувачи:
	


Зголемување на времетраењето на проверката:
	Пресметка:
	

	Образложение:
	


Намалување на времетраењето на проверката:
	Пресметка:
	

	Образложение:
	


Денови на проверката:
	Канцелариска работа:
	
	(20% од вкупниот број денови на проверката)

	Проверка на локација:
	

	I фаза
	

	II фаза
	


За сертификациска проверка времето содржи две фази и се назначува за двете фази одвоено.
	Начелно утврдена дата за проверката:
	

	Начелно утврдена дата за првата фаза на проверката*:
	


* - се однесува на сертификациските и ресертификациските проверки.
Точниот датум на проверката ќе биде утврден во меѓусебен договор меѓу организацијата и Водечкиот проверувач.
Еден ден на проверката претставуваат осум часови работно време. Секој проверувач покрива по осум часови од времето за проверка во еден ден. Не е дозволено да се намалуваат деновите на проверката на сметка на зголемување на часовите на работното време за еден ден.
1. Во случај на нејаснотии, организацијата има право да побара:
дополнителни информации од тимот на проверувачи,
промена на членови во тимот на проверувачи.
2. Во случај да нема прашања, ќе се смета дека одредбите на документот се прифатени од страна на организацијата.


	Скопје, ________________	__________________________
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